14. Νικόλαος ὁ εὐλαβέστατος μοναχὸς καὶ ἡγούμενος μονῆς τοῦ Ἄπρου καὶ τὸν τόπον ἐπέχων τῆς μητροπόλεως Τυάνων ἐξεφώνησεν ὁμοίως.

10-11 Ρρου. 16,24

HV T M

1 τελείαν] ταχεῖαν *Georg. Metoch.* 2 τὰ om. *Georg. Metoch.* 4-8 C 11 om. V 4 ὀσιος M | ἐπίσκοπος + τοῦ T edd. | σταλεῖσιν post ἀνατολῆς M | ἀπὸ] ἐκ H 6 καὶ οἰκουμενικὸν om. H | συντίθημι M 7 ἐνδέχομαι H 9 ὁ θεοφιλέστατος om. V | διάκονος] ἐπίσκοπος T 9-10 καὶ τὸν τόπον - Σαρδανίας om. V 10 exspectaueris ἀρχιεπισκόπου (cf. p. 18,28 et Bischofslisten p. 43), sed mendum, quod saepius occurrit (cf. e.g. p. 86,1), potius notariis tribuendum | Σαρδονίας M Σαρδινίας ed. Rom.\* | εἶπεν post Ἄληθές V 12 ἀγιωτάτου + ἡμῶν V 12-13 καὶ μακαριωτάτου om. V 13-15 τῆς βασιλευούσης - ἀνταποσταλέντα] Ταράσιου καὶ τὰ παρὰ τῶν ἀνατολικῶν ἀρχιερέων ἀποσταλέντα τῷ V 14 ἀρχιερεῖς] ἱερεῖς H | ἀπέστειλε H 15 ἀνταποσταλέντα + τῷ M (τῷ habet etiam V, uide supra) 17 τῇ εὐωδίᾳ om. V | κατήρδευσαν HV M: κατήρδευσε T edd., sed cf. infra ἐξίασαντο 18 τῇ ῥωστικῇ - διδασκαλίας om. V | ἴασαντο M | τούτοις post ἴσα V 19 ἴσα ed. Rom.\* | ἐνδέχομαι H ἀσπάζομαι V | περιπτύσσομαι] προσκυνῶ V | σεπτὰς] ἀγίας V 19-21 κατὰ τὴν ἀρχῆθεν - σύνοδον om. V 20 παράδοσιν - ἐκεῖνο συνέδριον (συνέδριον ἐκεῖνο M) H M: παράδοσιν, δηλαδὴ τὴν ἀποστολικήν, ἐκεῖνο δὲ τὸ συνέδριον T edd., sed cf. lat. | ἐβδόμον H 21 παρεπλήρωσαν H | τὰ αὐτὰ αὐτῶ] μὴ οὕτως V | αὐτῶ (sc. συνεδρίῳ) om. H (cf. lat.), exspectaueris αὐτῇ (sc. συνόδῳ), cf. p. 276,14 | φρονοῦντας αὐτῷ M 22 ἀποπέμποι om. V 23 πρεσβύτερος M (cf. B 12, E 13, F 12): ἐπίσκοπος HV T | καὶ τὸν τόπον ἐπέχων τῆς μητροπόλεως om. V 24-26 τοῖς σταλεῖσι - πατριάρχην] οὕτως καὶ V 26 καὶ ἐμμένω om. V 26-27 ἀναθέματι παραπέμπω] ἀναθεματίζω V 28-29 Νικόλαος - ὁμοίως] Ὁ καθηγούμενος τῆς Ἄπρου εἶπεν· Οὕτως καὶ οὕτως V 28 μονῆς om. T edd., sed cf. lat. | Ἄπρω M

sed perfecta identitas, ita ut unum utraeque sint, id est plenae omni horthodoxia. propter quod et ego ita confiteor et alienos reor eos qui ita non sentiunt.

11. Nicephorus sanctissimus episcopus Dyrrachii dixit: Destinatis ab orientis summis sacerdotibus horthodoxis litteris ad Tarasium sanctissimum patriarcham  
5 assentior et concordo et eorum quae confessi sunt expositionem recipio, et eos qui ita non sentiunt anathematizo.

12. Epiphanius deo amabilis diaconus ecclesiae Catanae et locum retinens Thomae sanctissimi episcopi Sardiniae dixit: Verum est quia *faua mellis sunt uerba bona, dulcedo autem eorum sanitas animae*, sicut scriptum est. igitur ecce et synodicae  
10 litterae quae modo lectae sunt sanctissimi regiae Constantinopoleos archiepiscopi nouae Romae quas ad orientis horthodoxissimos summos sacerdotes transmisit et illae quae ab ipsis rescriptae sunt dulci ac odorifero fauo fidei sanctorum patrum  
efflorentes omnium nostrum intelligibiles sensus suauitate rigauerunt et animo in  
15 ego his paria sapiens admitto et amplector uenerabiles imagines secundum antiquam consuetudinem. et illud apostaticum reuera concilium, quod quidam etiam septimam non iure, sed desipientes nuncupant synodum, necnon et eos qui idipsum sapiunt terribilibus transmitto anathematibus. Rom. 457